PAGE
2

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»

ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2020  года                                                                                               № 19
О присвоении нумерации нежилым помещениям по улице Центральная  в селе Вывенка»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Вывенка» и решением Совета депутатов муниципального образования - сельское поселение "село Вывенка" от 01.08.2015 № 7 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «село Вывенка»», в целях упорядочения наименования улицы, нумерации домов и нежилых помещений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Присвоить нежилым зданиям, расположенным на улице Центральная следующую  нумерацию:

1.1. Номер 1 литер «К» - ООО «Вывенское», кадастровый номер 82:03:000011:64, площадь 670 кв.м., здание берегового завода по переработке рыбы на территории РПК ООО «Вывенское» в с.Вывенка Олюторского района Камчатского края.
1.2. Номер 1 литер «Л» - ООО «Вывенское», кадастровый номер 82:03:000011:619, площадь 837,1 кв.м., здание РМУ на территории РПК ООО «Вывенское» в с.Вывенка Олюторского района Камчатского края.
1.3. Номер 1 литер «М» - ООО «Вывенское», кадастровый номер 82:03:000011:618, площадь 1150 кв.м.,  здание холодильника на территории РПК ООО «Вывенское» с.Вывенка Олюторского района Камчатского края.

      2. Разместить настоящее постановление в Федеральной информационной адресной системе.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя главы администрации Прокофьева А.А..

Глава   поселения
                                                   Д.В. Буранков